
ZARZĄDZENIE NR 75/2024 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikom Ośrodka Pomocy Społecznej w Goniądzu w sprawach 
związanych z bonem energetycznym 

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw 
w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz. U. z 2024r., poz. 859) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam pracownikowi  Ośrodka Pomocy Społecznej w Goniądzu 

1) Pani    Emilii Szczepkowskiej   upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty 
bonu energetycznego z wyłączeniem wydawania decyzji administracyjnych. 

§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: C5BC6833-3F2A-41D8-B290-85A71BF85AD2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 75/2024 BURMISTRZA GONIĄDZA z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


